
1U 192F Ultra HD Patch Panel
(Sürgülü)
Genel Bakış
MPO/MTP Kaset Modülü, 8,12 veya 24 fiberli MPO / MTP 
konektörünü tek yönlü veya çift yönlü LC konektörüne bölmek 
için iç kısımda fiber optik dallanma yama kablolarına sahiptir. 

Simplex veya duplex konnektörler modüllerin önüne, bir veya iki 
veya üç MPO/MTP konnektörü ise modüllerin arkasına yerleştirilir. 

Çıkış bağlantı kablosu, ön LC’yi ve yakın MPO/MTP konnektörlerini 
bağlar.

Özellikler Uygulamalar

• 8 adet MPO-LC 24f Kaset ile 1U 192f patch panel.
• Kaydırılabilir tepsi tasarımı kablolama yönetimini kolaylaştırır
• 8F/12F/24F çözümüyle uyumludur.
• Modüler tasarım, genişletilmesi kolay

• Veri merkezi altyapısı
• Yüksek Yoğunluklu Fiber Yönetimi
• Bina telekomünikasyon kablolama sistemi
• LAN, WAN, CATV ve metro Test ekipmanları

Öğe No. Öğe Adı Tanımlama

1                             

1U Kaydırılabilir Ultra HD yama paneli 
192 fiber MPO-LC Bağlantısı

Genişlik: 484 mm

Derinlik: 410mm

1U Yükseklik: 44mm

Malzeme: Soğuk haddelenmiş çelik, 1,2 mm Siyah 
(RAL9005)

Ağırlık: 6 kg (tam donanımlı)

2

Yüksek yoğunluklu kaset 8/12/24F MPO/
MTP-LC fan çıkışı, SM/OM3/OM4/OM5

Genişlik*Derinlik*Yükseklik: 66*260*37mm

Malzeme: ABS UL94-V0 sınıfı

Siyah renk

LC Dörtlü adaptör: 6 adet kurulu, UL94-V0 sınıfı, IL≤0,2dB. 
Renk seçeneği: OS2 Mavi/OM3 Aqua/OM4 Eric Violet

Maks.MPO adaptör takılı: 3 adet, UL94-V0 sınıfı, siyah

MPO/MTP-LC 1*24f veya 2*12f veya 3*8f kasette



Teknik Çizim




